БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ
453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

    ЉАРАР

 РЕШЕНИЕ

«19 » февраль 2018 й.

                   №  74                        « 19 » февраля  2018 г.
«О   публичных слушаниях по   проекту планировки и межевания  территории для размещения линейного объекта» Строительство газопровода Улуелга-Тукан, г. Белорецк РБ»
 В соответствии п.3 статьи 11 Устава сельского поселения  Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
Совет сельского поселения Туканский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л  :

1. Провести публичные слушания по проекту планировки и межевания  территории для размещения линейного объекта» Строительство газопровода Улуелга-Тукан, г. Белорецк РБ»

  19 марта 2018года в15.00 час., в здании администрации по адресу: с.Тукан, ул.Матросова,д.14
2.Письменные предложения по проекту планировки и межевания  территории для размещения линейного объекта» Строительство газопровода Улуелга-Тукан, г. Белорецк РБ»

направляются в Совет сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан по адресу: с. Тукан, ул. Матросова, 14
принимаются с 13 по 18 марта 2018 года.
3.Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского            поселения  Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан путем размещения на информационном стенде по адресу: 453550 с.Тукан, ул. Матросова д.14
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения:                                            А.Ф.Самигуллина